
 1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Štěpánová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Analýza hrozeb a rizik v obci Ostrožská Lhota ve vztahu 

k ochraně obyvatelstva 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Martina Štěpánová zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 69 stran textu doplněného 15 tabulkami, 8 obrázky bez grafů a příloh. Práce  

je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy zmíněné 

v práci jsou aktuální. Při zpracování práce vycházela ze studia širokého spektra literatury  

a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Vytýčené cíle byly splněny. Při zpracování  

se studentka nevyhnula formálním chybám. Špatná úprava tabulek 3 a 12 (nejsou rozděleny, 

chybí popis sloupců na další straně), obrázek 7 není obrázek, ale vlastní graf vycházející 

z hodnot tabulky 9 (str. 45-46), malá písmena v názvech norem, chybí čárky, neúplný název 

(str. 35, 37), špatné symboly koeficientů průtoků x-leté vody Q5, Q20 atd., (správně má být 

psáno s dolním indexem Q5, Q20). Celkově je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes 

uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  

 

   

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 51v bodě 9.3 navrhujete komunálním rozhlasem upozornit na místní sběrný 

dvůr, kde mohou občané suché jehličí, listí a jiný odpad vyvážet. Dle Obr. 2 (str. 31), 

se jedná o poměrně rozlehlou obec. To budou občané (nemluvím o nemocných, 

nepohyblivých a starých) z dolního konce vozit v kolečkách jehličí a listí na horní 

konec do sběrného dvora? Navrhněte jiná řešení, jak má obec likvidovat bioodpad  

ze zahrádek. 

2. Na str. 52 v bodě 9.4 navrhujete vytipování vhodného místa na nouzové ubytování  

a stravování. Jak je v obci řešeno přežití obyvatelstva v rámci krizového (havarijního) 

plánování obce? 

3. Podle tabulky 5 (str. 43) stanovte stupeň ohrožení obce sesuvem půdy, ke kterému má 

dojít za 9 měsíců. Nápověda: je to stupeň 4 nebo 2?  

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: velmi dobře (B) 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


